
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-003958-a

Найменування замовника: Служба відновлення та розвитку інфраструктури у
Закарпатській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25449824

Місцезнаходження замовника: 88000, Україна, Закарпатська область, Ужгород,
ВУЛИЦЯ СОБРАНЕЦЬКА, будинок 39

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мигалко Ігор Володимирович, 380504446001,
myhalko.iv@restoration.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт пункту пропуску через державний
кордон "Ужгород - Вишнє-Нємецьке" за адресою:
м.Ужгород, вулиця Собранецька,224, будівля літера
І, (перший та другий поверхи) адміністративної
будівлі вантажного терміналу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
пункту пропуску через
державний кордон
"Ужгород - Вишнє
Нємецьке" за адресою:
м.Ужгород, вулиця
Собранецька,224,
будівля літера І,
(перший та другий
поверхи)
адміністративної будівлі
вантажного терміналу

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник проводить оплату вартості
наданих Послуг на підставі Актів
приймання виконаних будівельних
робіт (форма КБ-2в) та Довідок про
вартість виконаних будівельних робіт та
витрат(форма КБ-3) Підрядника
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати підписання Актів приймання
виконаних будівельних робіт (форма
КБ-2в) та Довідок про вартість
виконаних будівельних робіт та витрат
(форма КБ-3) за умови наявності коштів
передбачених на фінансування видатків
на рахунок Замовника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 233 982,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

22 339,82 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

60 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись документом, що підтверджує
надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції, яке має бути надане у формі електронної
банківської гарантії (далі - банківська гарантія) з
накладеним електронно-цифровим
підписом/кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Електронна гарантія
обов’язково повинна містити посилання на реквізити
закупівлі, її назву та номер на веб-порталі
Уповноваженого органу. Електронна гарантія
надається у складі тендерної пропозиції у форматі,
що дає можливість перевірити кваліфікований
електронний підпис банку-гаранта за допомогою
ресурсу офіційного веб-сайту Центрального
засвідчувального органу Міністерства юстиції
України. У разі відсутності або не підтвердження КЕП
банківської гарантії, подана учасником тендерна
пропозиція відхиляється Замовником. Банківська
гарантія надана банком-резидентом України повинна
бутиз повним грошовим покриттям на весь строк дії
гарантії та оформлена відповідно до вимог постанови
правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» та повинна відповідати формі
забезпечення тендерної пропозиції та заповнена
відповідно вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції затверджених наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України 14 грудня 2020 року
№ 2628, з урахуванням Особливостей. Повноваження
особи, яка підписує банківську гарантію, повинні
бути підтверджені відповідним документом з
накладенням КЕП гаранта (у випадку, якщо
підписантом не є голова правління). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції складає 60 000,00
грн. (шістдесят тисяч гривень 00 копійок). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції (строк дії
гарантії) – не менше 100 календарних днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій, яка
вказана в оголошенні на веб-порталі Уповноваженого
органу. Гарантія має набувати чинності з дня її
надання. Гарантія має передбачати лише можливість
сплати всієї суми, на яку вона видана (часткові
сплати-заборонені). В тексті гарантії обов’язково
повинно бути зазначено: - Зобов’язання Банку-
гаранта сплатити Замовнику гарантійну суму єдиним
платежем протягом 5-ти робочих днів з дня
отримання вимог Замовника без подання будь-яких
інших документів або виконання будь-яких інших
умов; - Умови гарантії не можуть бути змінені і вона
не може бути припинена Банком-гарантом, в тому
числі згідно із заявою Учасника, без згоди та
погодження з Замовником, після її передавання /
надсилання Замовнику. Реквізити Замовника для
оформлення банківської гарантії: Служба відновлення
та розвитку інфраструктури у Закарпатській області,
ЄДРПОУ 25449824,
UA898201720355199001000018420 у ДКСУ у м.Києві.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

60000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


